Poder Judiciario do Estado do Para
Tribunal de Justiga do Estado do Para

- Reunido do Comité Deliberativo pa

ra Incentivar a Participagao Feminina no

PJPA

Local: Sala da Vice-Presidéncia Data: 21.11.2019
Participante Cargo Contato E-mail

ks . ; AT Desembargadora Vice- - i G
Célia Regina de Lima Pinheiro Presidente do TJPA 3205-3728. des.celia.pinheiro@tjpa.jus.br

. Chefe de Gabinete da Vice- e
Bruna Caroline Gongalves Chaves Presidértia do TJPA 3205-3045 bruna.chaves@tjpa.jus.br
Maria de Lourdes Lobato Secretagaegseog:stao de 3205-3134 lourdes.lobato@tipa.jus.br
Diretora do Dep. de Ensino
Patricia Kristiana Blagitz Cichovski e Pesquisa da Escola 3110-6827 patricia.blagitz@tjpa.jus.br
Judicial do TJPA
- ; Coordenadora de Gestéo : I

Valeria Athayde Fontelles de Lima Estratégica 3205-3139 valeria.fontelles@tjpa.jus.br
Riane Conceigao Ferreira Freitas Analista Judiciaria 3205-2123 riane.freitas@tjpa.jus.br
Luciana da Costa Souza Auxiliar Judiciaria 3205-3141 luciana.costa@tipa.jus.br
Marinalda Ribeiro da Silva Sales Sibreordenddotade 3205-3086 | marinalda sales@tipa.jus.br

Imprensa

As 9h a Desa. Célia Regina de Lima Pinheiro fez a abertura da reunio.

PAUTA

g B B

O que ocorrer.

Acompanhamento dos trabalhos desenvolvidos pelo Comité;
Propostas de programacgao para o ano de 2020;
Tratativas com a Coordenadoria de Imprensa;

ASSUNTOS DISCUTIDOS

o A N =

Criagao da pagina web do Comité;
Divulgacao do resultado da pesquisa;

Discussao da programacao para o ano de 2020.

Proposta de programagéao para o dia internacional da mulher;

Proposta de cartaz informativo para afixacdo em locais estratégicos do TJPA;

Deliberagoes:

Responsavel

Prazo Final

publicagao de conteudo;

Criagao da pagina web do Comité para

Comité/Secretaria de
Informatica

25.11.2019
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Poder Judiciario do Estado do Para
Tribunal de Justiga do Estado do Para

Criagcdo de cartaz informativo para afixagio

Coordenadoria de

em locais estratégicos do TJPA:; Imprensa 25.11.2019
. Apresentar Minuta de 03 Cursos sobre L o
' d‘“‘g%ﬁfﬂ“&gﬁf‘o";’iﬁfsu"ad"s ORUEBANDS | oA DR 27.11.2019
Proxima reunido Comité/ Coordenadoria de 26.11.2019

Imprensa
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